РЕШЕНИЕ
№ 01-02/55 от 14 октября 2019г.
Об утверждении Положения о гербе и флаге муниципального образования сельское поселение «Село Спас-Загорье»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума сельского поселения «Село Спас-Загорье»
РЕШИЛА

1. Утвердить Положение о гербе и флаге муниципального образования сельское поселение «Село Спас-Загорье»(Приложение №1).
2. Поручить Главе администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального образования сельское поселение«Село Спас-Загорье» направить в Геральдический Совет при Президенте Российской Федерации настоящее решение для регистрации герба и флага в Государственном геральдическом регистре Российской Федерации.
3. Признать утратившими силу решения Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье» № 03/17 и №03/19 от 09.07.2010 г.
4.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                       С.В.Александров
[bookmark: _GoBack]